
         

ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЯ м. БЕРЕСТЕЧКО 

ГОРОХІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 
27.06.2019                                       м. Берестечко                                         №08-у 

 

Про відрахування  учнів  

11 класу  
 

Керуючись Порядком  переведення  учнів ( вихованців)  загальноосвітніх 

навчальних  закладів до  наступного  класу (затвердженим  наказом МОН 

України  від 14.07.2015 за № 762 та  зареєстрованим  у Міністерстві  юстиції 
України  від 30.07.2015 за № 927/27369 ), наказом  відділу  освіти, молоді  та  

спорту  Горохівської РДА  від 20.03.2019 №28 «про  закінчення 2018/2019 

навчального  року та  проведення  державної підсумкової  атестації осіб, які  
здобувають  загальну  середню  освіту»,  на   основі  прийнятих  рішень на  

засіданні  педагогічної  ради  від 27.06.2019 року, протокол №8  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Видати  свідоцтво   про  повну  загальну  середню освіту звичайного  зразка 

та  випустити зі  школи таких  учнів  11  класу: 
1.Адамська Анастасія Юріївна 

2.Данилюк Юрій Сергійович 

3.Денисюк Дмитро Віталійович 

4.Зімоха Ілона Андріївна 
5.Маєвська Христина Юріївна 

6.Сапіжук Іван Тарасович 

7.Слободяник Софія Володимирівна 
8.Сопіга Анастасія Юріївна 

9.Якимчук Вікторія Юріївна 
2. Заступнику директора з НВР Н.М.Дунас: 

1). Внести відповідний запис про вибуття учня  до книги обліку руху учнів та 

алфавітної книги за відповідною літерою;  

    2). Оприлюднити рішення педагогічної  ради про випуск  учнів  зі  школи на  
офіційному  сайті   школи. 

    3). Здійснити  випуск  учнів із закладу освіти   в  інформаційно-

телекомунікаційній  системі державної  наукової  установи     « Інститут 

освітньої  аналітики «ДІСО» відповідно  до  встановлених термінів.  
3. Контроль  за  виконанням  даного наказу  залишаю за собою. 

 

Директор                                       Н.МОРОЗ 


	ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

